[image: image1.png]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2009 – 2014 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ

№ 290
27.02.2014

О награждении Почетной  грамотой
Собрания муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

Визнер Е.Г., Петрушенко Е.В., Васильеву М.С.
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», Положением «О Почетной грамоте Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Наградить Почетными грамотами Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

- Визнер  Елену Геннадьевну  – заместителя  начальника отдела экономики и развития  малого и среднего бизнеса администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» - за добросовестный труд, активную общественную деятельность, высокий профессионализм;
- Васильеву Марину Семеновну  -ведущего специалиста 2 разряда по связям с общественностью и СМИ администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» - за активную деятельность по поддержке общественных организаций, за работу направленную на сохранение мира и общественного согласия в рамках деятельности местного отделения общественной организации «Союз женщин России»;

- Петрушенко Елену Владимировну – заместителя начальника финансового управления муниципального образования «Городской округ Ногликский» - за высокий профессионализм и значительный вклад в развитие и укрепление финансовой системы муниципального образования.

2. Бухгалтерии Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» произвести выплату премии:

-  Визнер Елене Геннадьевне - в сумме 1150 рублей;

-  Васильевой Марине Семеновне – в сумме 1150 рублей;
-  Пертрушенко Елене Владимировне – в сумме 1150 рубле.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания   муниципального образования «Городской  округ Ногликский» В.Г. Багаева.

Председатель Собрания

муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                В.Г. Багаев